DECRETO Nº 839/2005

Regulamenta o art. 13 da Lei Delegada nº 04, de  21/09/2005, que cria o Conselho

Municipal de Segurança Pública – COMSEG, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UBERABA, no uso das atribuições que lhe confere o art.

88, VII da Lei Orgânica do Município, e considerando o art. 13 da Lei Delegada nº

04, de  21/09/2005

DECRETA:

Art. 1º - O quadro dos cargos de provimento em comissão do